2017年 9月吉日

お取引先各位

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン営業部

〒530-0043大阪市北区天満 4-15-5

電話 06-4801-7751

hanil science industrial社微量高速遠心機モデルチェンジのお知らせ

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、hanil science industrial社より微量高速遠心機のモデルチェンジの連絡があ

りましたのでご案内申し上げます。

尚、本モデルチェンジによる価格変更はございません。

今後ともお客様のご期待に沿えるべく、より一層の努力をしてまいる所存でございま

すので、引続きお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

モデル名変更

旧モデル 新モデル

Micro 12 Smart 13

Smart 15 Smart 15 Plus

仕様変更点

※Micro 12につきましては、在庫無くなり次第 Smart 13へ切り替えさせていただきます。

以上

 Micro 12 Smart 13

加速/減速 15 秒/15 秒 18 秒/8 秒

 Smart 15 Smart 15 Plus

加速/減速
5 step 6 step

15 秒/15 秒 15 秒/15 秒